TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

BAN TUYÊN GIÁO

                             *

Số 1009 - CV/BTGTU
Thay đổi địa điểm tổng kết cuộc thi

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Bình Thuận, ngày 18 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Đảng ủy Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh,

Công an tỉnh, Quân sự tỉnh, Biên phòng tỉnh,

- Sở Thông tin - Truyền thông,  Sở Giáo dục - Đào

tạo, Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh - Truyền hình

Bình Thuận,

- Văn phòng Báo Nhân dân, Cơ quan Thường trú

Thông tấn xã Việt Nam và đại diện các cơ quan báo

chí thường trú tại Bình Thuận,

- Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc,

- 120 cá nhân đạt giải cuộc thi.

Ngày 04/8/2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã có Thư mời dự tổng kết và trao

giải Cuộc thi “Tìm hiểu Chủ nghĩa Mác - Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh và Lịch sử

Đảng bộ tỉnh Bình Thuận” vào lúc 8 giờ, sáng ngày 26/8/2022 tại Hội trường B,

Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Thuận.

Do yêu cầu công tác đột xuất phục vụ nhiệm vụ chính trị của tỉnh, ngày

26/8/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức cuộc họp tại địa điểm trên nên Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy thay đổi thời gian và địa điểm tổ chức tổng kết Cuộc thi như sau:

- Địa điểm: Khách sạn Cà Ty (số 40, đường Phan Bội Châu, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, Nhà hàng lầu 1).

- Thời gian: 14 giờ, ngày 26/8/2022 (Thứ Sáu).

Mong các đồng chí thông cảm và thu xếp đến tham dự buổi tổng kết !

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lãnh đạo Ban (M),

- Phòng TH-LSĐ,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

                              TRƯỞNG BAN

                               Tiêu Hồng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T08:52:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tiêu Hồng Phúc<phucth@btgtu.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T08:58:26+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<btgtu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!